PAGE
2

Постановление 225 от 25.02.2020
О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Елец от 09.04.2018 № 530 «О стоимости услуг по погребению, оказываемых специализированной службой по вопросам похоронного дела на территории городского округа город Елец, и  признании утратившим силу постановления администрации городского округа город Елец от 07.08.2017 № 1365» (с изменениями от 19.02.2019                 № 254)»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 29.01.2020 № 61 «Об утверждении коэффициента индексации выплат, пособий и компенсаций в 2020 году», учитывая приказ управления потребительского рынка и ценовой политики Липецкой области от 07.02.2020 №  1-ц «О согласовании стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории городского округа город Елец Липецкой области», согласование с Отделением Пенсионного фонда Российской Федерации по Липецкой области и Липецким региональным отделением Фонда социального страхования Российской Федерации, заключение прокуратуры города Ельца, руководствуясь Уставом городского округа город Елец, администрация городского округа город Елец
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского округа город Елец от 09.04.2018 № 530 «О стоимости услуг по погребению, оказываемых специализированной службой по вопросам похоронного дела на территории городского округа город Елец, и признании утратившим силу постановления администрации городского округа город Елец от 07.08.2017 № 1365» (с изменениями от 19.02.2019 № 254)» следующие изменения:

1) приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению  № 1 к настоящему постановлению;
2) приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению  № 2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.02.2020.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа город Елец                   Н. М. Родионова.
Глава городского округа

город Елец                                                                                     Е. В. Боровских
Бричеев Андрей Юрьевич
8 (47467) 20250
                                                                                               Приложение № 1

                                                                                      к постановлению администрации

                                                                           городского округа город Елец

                                                                                      от ___________2020 № ________

                                                                       «Приложение 1

                                                                             к постановлению администрации

                                                                             городского округа город Елец

                                                                             от  09.04.2018 №  530

	№ п/п
	Перечень услуг
	Стоимость 1 захоронения, руб.

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	129,25

	2.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	2712,20

	3.
	Перевозка тела умершего на кладбище
	1038,27

	4.
	Погребение
	2245,14

	ИТОГО:
	6124,86

                                                                                                                            ».

Бричеев А. Ю.

                                                                                       Приложение № 2

                                                                             к постановлению администрации

                                                                             городского округа город Елец

                                                                             от ___________2020 № ________

                                                                             «Приложение  2

                                                                             к постановлению администрации

                                                                             городского округа город Елец

                                                                             от  09.04.2018 №  530

	№ п/п
	Перечень услуг
	Стоимость 1 захоронения, руб.

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	182,52

	2.
	Облачение тела
	687,37

	3.
	Предоставление гроба
	1687,07

	4.
	Перевозка тела умершего на кладбище
	1038,27

	5.
	Погребение
	2529,63

	ИТОГО:
	6124,86

                                                                                                                            ».

Бричеев А. Ю.